(様式３)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
特定行政庁　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)

[bookmark: _GoBack]建築基準法施行規則第10条の16第2項第2号の規定により、下記のとおり建築物の計画に
関して説明を行いましたので報告します。
　　ここに記載した事項は事実に相違ありません。

記

	開催日の周知方法

	開　催　日　時

	開　催　場　所
(収容人数)

	参加者
(権利者数等)

	説明概要

	使用した資料

	説 明 者 の 氏 名 及 び連 絡 先

	出 さ れ た 意 見 及 びそ れ に 対 す る 対 応

	そ        の        他

(注意)
1土地の所有権又は借地権を有する者に対し、説明を受ける機会が十分に確保されるようにしてください。
2 開催日の周知方法の欄には、戸別配布、掲示板への掲載、回覧板、郵送など、具体的な方法を記入してください。また
掲示板を設置した場合は、設置位置及び掲載内容が分かる資料を添付してください。
3 使用した資料を添付してください。
4 その他の欄には、公告認定対象区域内において土地の所有権又は借地権を有する者の間に一定の協定や約束事(容積配分等)
が存在するなど、特に留意すべき事項がありましたら記入してください。